Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO DE HABILITAÇÃO

CONVITE 001/2022/SESPMT

PROCESSO: PJC-PRO-2022/01063 SIAG: 0001063/2022

A Secretaria de Estado de Segurança Pública - SESP, por meio da Comissão Permanente de Licitação, instituída pela
Portaria nº 200/2021/SESP/MT, de 08 de julho de 2021, publicada no Diário Oficial do Estado de Mato Grosso em 13 de
julho de 2021, torna público, para conhecimento dos interessados, o resultado do julgamento da fase de habilitação da
Licitação, na modalidade CONVITE, para a Contratação de empresa especializada em engenharia para construção de
muro na Delegacia Especializada do Adolescente de Várzea Grande-MT, com fornecimento de material, mão de obra,
ferramentas e todos os equipamentos necessários à perfeita realização do objeto contratado:

1.   EMPRESA R. M ENGENHARIA EIRELI, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº 30.195.839/0001-93: INABILITADA;

2.   EMPRESA A.I. FERNANDES SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI - EPP, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº
24.683.120/0001-07: HABILITADA;

3.   EMPRESA KZX CONSTRUTORA, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº 45.523.937/0001-80: INABILITADA;

4.   EMPRESA AGAPE CONSTRUTORA EIRELI, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº 00.201.966/0001-97: HABILITADA;

5.   EMPRESA APOLO ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº 28.032.706/0001-54:
INABILITADA.

Com fulcro no art. 109, I, §6°, da Lei n° 8.666/1993 abre-se o prazo de 02 (dois) dias úteis para apresentação de recurso
quanto a inabilitação dos Licitantes. A íntegra do julgamento da fase de habilitação contendo os motivos de fato e de direito,
encontram-se insertos nos Pareceres Técnicos, que poderão ser obtidos no site www.sesp.mt.gov.br ou no Portal de
Aquisições da SEPLAG.

Cuiabá-MT, 16 de maio de 2022.

(ORIGINAL ASSINADO)

NADYA BRUNO MORCELI

Presidente da Comissão Permanente de Licitações

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: dac1ef74

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:32:48-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial